МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2022 №42

О внесении изменений в постановление мэра города
Аргун от 15 марта 2010 года № 4-п «О создании
антитеррористической комиссии города Аргун

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Аргун, в целях
повышения качества деятельности антитеррористической комиссии по
реализации полномочий в рамках противодействия терроризму и на основании
статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление мэра города Аргун от 15 марта 2010 года №
4-п (в редакции от 30.12.2010 № 99-п, от 23.05.2012 № 46-п, от 25.01.2013 №
07-п, от 12.03.2014 № 59-п, от 12.08.2014 № 106-п, от 09.12.2014 № 165-п, от
25.01.2016 № 02-п, от 09.03.2016 № 26-п, от 10.05.2016 № 43-п, от 06.12.2016
№ 113-п, от 30.12.2016 № 134-п, от 27.12.2017 № 135-п, от 07.06.2018 № 52-п,
от 03.09.2018 № 95-п, от 27.12.2018 № 133-п, от 24.07.2019 № 61, от 23.09.2019
№ 71, от 31.12.2019 № 101, от 02.07.2020 № 33, от 10.09.2020 № 54, от
23.06.2022 № 20) «О создании антитеррористической комиссии города Аргун»
следующие изменения:

- ввести в состав антитеррористической комиссии городского округа
город Аргун начальника отдела информатизации и обеспечения
информационной безопасности Дохтукаева Зелимхана Исмаиловича в
качестве секретаря антитеррористической комиссии городского округа город;

- вывести из состава Темирсултанова Нурмагомеда Эльмурадовича
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
городской газете «Аргун».